檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人台灣臺中軟體園區發展產學訓聯盟　函

地址：407台中市西屯區台灣大道四段1727

號808信箱

聯絡人：李婉瑜

電話：04-23590121#30211

Email：aictsp.tw@gmail.com

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年9月26日

發文字號：AICTSP字第2018092101號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2018092101_Attach1.pdf、2018092101_Attach2.png)

主旨：本聯盟與台灣微軟合作辦理「2018高教智慧校園解決方案

研討會」，活動資料如附件，請　惠予公告並核允所屬教

師、同仁公（差）假與會，請　查照。

說明：

一、本研討會將探討微軟智識圖譜、智慧校務研究、校園人工

智慧解決方案、大數據智慧分析、校務資料庫建置、校園

數據管理、校園物聯網、資料科學與人才培育等多層次議

題，期望協助學校面對挑戰，加速高教數位轉型。

二、本研討會將辦理四個場次，請依需求擇一報名，報名網址

：http://aka.ms/hiedu2018 。

三、台北場：107年10月16日（二）9:00-12:00 晶華酒店4樓

第一貴賓廳。

四、台中場：107年10月16日（二）14:00-17:00 金典酒店13

樓玫瑰二廳。

五、高雄場：107年10月17日（三）9:00-12:00 福容大飯店3

樓百合廳。

六、花蓮場：107年10月18日（四）9:00-12:00 花蓮美侖大飯

3

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

店3樓貴賓廳。

七、若 貴校欲報名或有任何問題，請不吝聯絡台灣微軟公共

業務事業群王蔓甄小姐，電話：02-3725-3612，E-mail：a

-mawang@microsoft.com。

正本：全國各大專校院、全國各高中

副本：台灣微軟股份有限公司 2018-09-26
09:55:53